
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 357 

гр. Левски, 28.10.2021г.           
 
 
относно: Съгласуване на паралелки с брой ученици под минималния норматив, 
определен съгласно чл.53 и Приложение № 7 от Наредбата за финансиране на 
институциите в системата на предучилищното и училищно образование за 
учебната 2021/2022г., в ОУ „Неофит Рилски“ с.Обнова, община Левски   
  

   
На основание чл.68, ал.1, т.2 от Наредбата за финансиране на 

институциите в системата на предучилищното и училищно образовани, 
 

   
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
1. Разрешава съществуването на паралелки под минималния брой 

ученици за учебната 2021/2022г., на основание чл.68, ал.1, т.2 от Наредбата за 
финансиране на институциите в системата на предучилищното и училищно 
образование, в Основно училище „Неофит Рилски“ с.Обнова:  

 
 
I клас – 8 ученици – недостиг до минималния брой – 8 ученици; 
II клас – 10 ученици – недостиг до минималния брой – 6 ученици; 
III клас – 10 ученици – недостиг до минималния брой – 6 ученици; 
IV клас – 9 ученици – недостиг до минималния брой – 7 ученици; 
V клас – 11 ученици – недостиг до минималния брой – 7 ученици; 
VI клас – 10 ученици – недостиг до минималния брой  – 8 ученици; 
VII клас – 13 ученици – недостиг до минималния брой – 5 ученици.  

 
 
2. Кметът на Община Левски да изготви мотивирано предложение до 

Началника на РУО-Плевен за разрешаване съществуването на паралелката в 
четвърти клас с 9 ученици, по процедурата на чл.69, ал.1, ал.2 и ал.3 от 
Наредбата за финансиране на институциите в системата на предучилищното и 
училищно образование.  

3. Допълнителни средства, извън определените по стандарта, ще бъдат 
предоставени на училището, ако това е необходимо, след мотивирано искане 
на директора, по преценка на финансиращия орган с решение на Общински 
съвет-Левски. 
 
 



 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


